
UCHWAŁA NR 52/2280/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia „Programu upowszechniania wśród rolników znajomości przepisów 
ustawy o ochronie zwierząt w województwie kujawsko-pomorskim na rok 2021” 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt             
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się „Program upowszechniania wśród rolników znajomości przepisów 
ustawy o ochronie zwierząt w województwie kujawsko-pomorskim na rok 2021”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Zbigniewowi Sosnowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


